
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/234/22 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubeninki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca  1990   r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późń. zm.) oraz art.   211,  art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, 
art. 235,art.236, art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o   
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 24.948.158,72 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: dochody bieżące w wysokości - 13.227.835,00 zł. dochody majątkowe w wysokości – 
11.720.323,72 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  - 25.976.158,72 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 13.171.785,80 zł. wydatki majątkowe w wysokości – 
12.804.372,92 zł. w tym: wydatki finansowane ze środków pochodzących z Polskiego Ładu – 11.304.000,00 zł.  
Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości – 12.804.372,92 zł., zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 
Wydatki majątkowe finansowane środkami z Polskiego Ładu w 2023 roku w wysokości 12.080.000,00 zł., 
w tym: Polski Ład w wysokości 11.304.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w kwocie 1.304.312,00 zł. - stanowią załączniki  nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.028.000,00 zł., który zostanie pokryty wolnymi 
środkami w wysokości 289.991,68 zł. i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 738.008,32 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1.400.033,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości - 30.000,00 zł. 

- celową w wysokości – 50.000,00 zł. - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
12.000,00 zł. i wydatki  w wysokości 14.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji postanowień ustawy  z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.): 

a) dochody (dział 900 rozdz. 90002) – 562.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 114



b) wydatki (dział 900 rozdz. 90002) – 570.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 1.394.248,00 zł., w tym: wolnych środków w wysokości 
656.239,68 zł. i nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 738.008,32 zł. i kwotę rozchodów 
w wysokości 366.248,00 zł., w tym: na spłatę kredytu w wysokości 366.248,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
40.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł., 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 37.000,00 zł. z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatki w kwocie 32.000,00 zł. na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanymi w wysokości 400.000,00 zł. związanych 
z realizacją przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 - sprzedaż preferencyjna węgla, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody w wysokości 50.000,00 zł. i wydatki w wysokości 120.000,00 zł. związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami : 

- polegających na przenoszeniu wydatków na wynagrodzenia w ramach działu nie powodujących 
zwiększeń ani zmniejszeń kwoty wynagrodzeń w działach, 

- inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami w ramach działu, rozdziału 
i paragrafu nie powodujących likwidacji zadania, 

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy tj.: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubeninkach, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 114



§ 16. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego, z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 114



Dział Paragraf Wartość

010 10 000,00

10 000,00

0770 10 000,00

020 5 000,00

5 000,00

0750 5 000,00

600 50 000,00

50 000,00

6300 50 000,00

630 156 323,72

156 323,72

6208 156 323,72

700 514 600,00

331 600,00

0470 500,00

0550 1 000,00

0690 5 000,00

0750 70 000,00

0770 200 000,00

0920 100,00

0940 5 000,00

0970 50 000,00

183 000,00

0750 180 000,00

0920 2 000,00

0940 500,00

0970 500,00

750 344 370,00

40 370,00

2010 40 370,00

304 000,00

0640 3 000,00

0690 1 000,00

0970 300 000,00

DOCHODY 

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Wpływy z różnych dochodów

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXVIII/234/22 Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 114



751 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

754 6 000,00

6 000,00

0750 6 000,00

756 3 555 912,00

3 000,00

0350 3 000,00

943 226,00

0310 492 232,00

0320 23 441,00

0330 425 053,00

0340 2 500,00

1 562 226,00

0310 476 333,00

0320 833 343,00

0330 41 550,00

0360 1 000,00

0500 200 000,00

0910 10 000,00

62 000,00

0270 15 000,00

0410 15 000,00

0480 22 000,00

0490 10 000,00

967 110,00

0010 958 511,00

0020 8 599,00

18 350,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

75626
Wpływy z podatku akcyzowego od paliw opałowych (z 

wyłączeniem wyrobów węglowych i wyrobów gazowych)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 114



0340 18 350,00

758 17 272 815,00

2 481 793,00

2920 2 481 793,00

3 256 904,00

2920 3 256 904,00

500,00

0920 500,00

11 304 000,00

6090 11 304 000,00

229 618,00

2920 229 618,00

851 73,00

73,00

2010 73,00

852 498 455,00

13 549,00

2030 13 549,00

131 852,00

2030 131 852,00

129 588,00

2030 129 588,00

104 848,00

2010 8 259,00

2030 96 589,00

38 618,00

2030 38 618,00

80 000,00

0970 80 000,00

853 400 000,00

400 000,00

0970 400 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

75816 Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 114



855 1 267 610,00

3 000,00

2910 3 000,00

1 251 669,00

2010 1 241 669,00

2360 10 000,00

110,00

2010 110,00

12 831,00

2010 12 831,00

900 866 000,00

212 000,00

0830 210 000,00

0920 2 000,00

562 000,00

0490 560 000,00

0640 1 000,00

0910 1 000,00

80 000,00

2460 80 000,00

12 000,00

0400 7 000,00

0690 5 000,00

24 948 158,72

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z opłaty produktowej

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 114



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

01030 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 235 000,00 10 235 000,00 0,00

60004 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 235 000,00 10 235 000,00 0,00

4210 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 235 000,00 10 235 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 372,92 312 372,92 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 372,92 312 372,92 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 490,28 197 490,28 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
197 490,28 197 490,28 0,00

630 Turystyka 312 372,92 312 372,92 0,00

Pozostała działalność 312 372,92 312 372,92 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 235 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 490 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 510 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
60 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 60 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 17 200,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

17 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 200,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/234/22                                                              

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 114



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 882,64 114 882,64 0,00

545 101,74 545 101,74 0,00 545 101,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 435 101,74 435 101,74 0,00 435 101,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 87 937,93 87 937,93 0,00 87 937,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 163,81 22 163,81 0,00 22 163,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 470,00 2 951 470,00 2 427 470,00 524 000,00 17 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

75011 40 370,00 40 370,00 40 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 770,00 33 770,00 33 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 113 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 868 100,00 2 864 100,00 2 363 100,00 501 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 943 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
825,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
113 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 770,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 775,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 177 470,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 370,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
110 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych
20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 270 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 937,93 0,00 0,00

Zakup energii 22 163,81 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 101,74 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
435 101,74 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
114 882,64 114 882,64 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 114



4010 1 819 200,00 1 819 200,00 1 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 142 900,00 142 900,00 142 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75095 81 000,00 34 000,00 24 000,00 10 000,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 81 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

17 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
50 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 41 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 168 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 27 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
35 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

50 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 291 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 819 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 114



4100 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 700,00 185 700,00 47 200,00 138 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 180 700,00 160 700,00 47 200,00 113 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 180 700,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
215 700,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
854,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
24 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 114



8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 379,34 2 809 582,34 2 046 857,14 762 725,20 850 000,00 101 797,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

80101 2 455 000,00 1 645 000,00 1 347 500,00 297 500,00 730 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

2590 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
88 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
28 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
280 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 595 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

730 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 80 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 901 379,34 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 114



4790 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

80103 584 560,82 450 060,82 332 035,62 118 025,20 120 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 017,81 12 017,81 12 017,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 67 925,20 67 925,20 0,00 67 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

67 925,20 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 017,81 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

120 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
90 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
584 560,82 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
98 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 050 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
700 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 114



4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 12 017,81 12 017,81 12 017,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 533 700,00 533 700,00 238 000,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
2 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
12 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 533 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
12 017,81 0,00 0,00

Przedszkola 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
150 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 114



80150 141 118,52 133 821,52 129 321,52 4 500,00 0,00 7 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 101 121,52 101 121,52 101 121,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 073,00 37 073,00 5 000,00 32 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 32 000,00 32 000,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 863,00 722 699,00 387 400,00 335 299,00 0,00 630 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 352 863,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 73,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 37 073,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
101 121,52 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 666,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 534,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

141 118,52 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 297,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 114



85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 549,00 13 549,00 0,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 13 549,00 13 549,00 0,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 146 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 146 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 129 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 129 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 390 659,00 381 000,00 345 100,00 35 900,00 0,00 9 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 700,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 259,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
265 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 390 659,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 400,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 129 588,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 129 588,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 146 852,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 190 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
13 549,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

146 852,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 549,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 114



4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 43 650,00 43 650,00 42 300,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 54 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 54 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 680,00 407 680,00 6 100,00 401 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 407 680,00 407 680,00 6 100,00 401 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 680,00 29 680,00 0,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 480,72 18 480,72 16 980,72 1 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 18 480,72 18 480,72 16 980,72 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 428,86 2 428,86 2 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 347,99 347,99 347,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
347,99 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
18 480,72 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 428,86 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
51 900,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 480,72 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 680,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 407 680,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
407 680,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 54 065,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 065,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
43 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 114



4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 14 203,87 14 203,87 14 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 805,00 111 083,00 76 242,00 34 841,00 115 000,00 1 217 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 257 669,00 40 347,00 24 347,00 16 000,00 0,00 1 217 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 217 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
507,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 360,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 480,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 217 322,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 257 669,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 443 805,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
42 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 40 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
14 203,87 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 114



4560 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 54 695,00 54 295,00 51 895,00 2 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 000,00 1 009 000,00 55 420,00 953 580,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

90001 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 035 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
210 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

12 831,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
12 831,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 115 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

115 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 029,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 366,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 54 695,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 114



4300 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 570 000,00 560 000,00 27 520,00 532 480,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 532 480,00 532 480,00 0,00 532 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 80 000,00 80 000,00 27 900,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

4010 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

90013 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 68 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

16 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
450,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
96 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 532 480,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 500,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
570 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 114



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 033,00 0,00 0,00 0,00 533 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 322 200,00 0,00 0,00 0,00 322 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 322 200,00 0,00 0,00 0,00 322 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 210 833,00 0,00 0,00 0,00 210 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 210 833,00 0,00 0,00 0,00 210 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 171 785,80 9 281 069,80 5 069 669,86 4 211 399,94 1 545 033,00 2 145 683,00 0,00 0,00 200 000,00 12 804 372,92 12 804 372,92 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
210 833,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 25 976 158,72 312 372,92 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
322 200,00 0,00 0,00

Biblioteki 210 833,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
533 033,00 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 322 200,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 114



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1043 6230
Dofinansowanie budowy 2 

studni
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01044 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 5 szt.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Budowa  drogi gminnej 

Wobały - Przesławki - 

DW651 w systemie 

"zaprojektuj i wybuduj"

6 440 000,00 6 440 000,00 360 000,00 6 080 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i 

wybuduj"

3 640 000,00 3 640 000,00 115 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej Linowo - 

Ostrowo

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kociołki-Czarne - 

wykonanie projektu

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kociołki-Kociołki - 

wykonanie projektu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Linowie
154 682,92 154 682,92 56 894,48 0,00 0,00 97 788,44

Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/234/22

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2023 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2023 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 r.

Rok budżetowy 

2023
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 114



9 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Pluszkiejmach
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 49 850,92

Urząd Gminy 

Dubeninki

10 630 63095 6058
Budowa pomostu 

Pobłedzie
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 49 850,92

Urząd Gminy 

Dubeninki

11 750 75023 6060

Zakup kotła C.O. do 

budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 754 75405 6170

Dofinansowanie do zakupu 

samochodu policyjnego 

SVW bez oznakowania

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Komenda Policji 

Powiatowej w 

Gołdapi

14 801 80101 6050

Fotowoltailka - projekt na 

odnawialne źródła ciepła w 

SP w Dubeninkacj

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15 801 80101 6050

Fotowoltailka - projekt na 

odnawialne źródła ciepła w 

SP w Żytkiejmach

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

16 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach 

2 000 000,00 2 000 000,00 301 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 801 80101 6060
Piec C.O. dla SP w 

Dubeninkach
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

18 900 90005 6230
Dofinansowanie do 

wyminy 8 pieców c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 12 804 372,92 12 804 372,92 1 202 882,64 11 304 000,00 100 000,00 197 490,28

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 114



1 2 3 4 5 7 8 10 13

1 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Wobały-Przesławki-DW651 w 

systemie "zaprojektuj i wybuduj"
6 440 000,00 360 000,00 6 080 000,00 Urząd Gminy Dubeninki

2 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kiekskiejmy-Degucie w systemie 

"zaprojektuj i wybuduj"
3 640 000,00 115 000,00 3 525 000,00 Urząd Gminy Dubeninki

3 801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach 2 000 000,00 301 000,00 1 699 000,00 Urząd Gminy Dubeninki

OGÓŁEM: 12 080 000,00 776 000,00 11 304 000,00

Rok budżetowy 

2023 Dochody własne j.s.t.
Środki pochodzące 

z POLSKI ŁAD

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

W tym źródła finansowania

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POLSKIEGO ŁADU W 2023 ROKU

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr   XXVIII/234/22                                                         

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 114



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 40370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40370,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1000,00

851 Ochrona zdrowia 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73,00

852 Pomoc społeczna 8259,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8259,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8259,00

855 Rodzina 1254610,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1241669,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1241669,00

85503 Karta dużej rodziny 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
110,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12831,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12831,00

1304312,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku

Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/234/22            
Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 
r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 114



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 40370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00

851 Ochrona zdrowia 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00

4300 Zakup usług pozostałych 73,00

852 Pomoc społeczna 8259,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8259,00

3110 Świadczenia społeczne 8259,00

855 Rodzina 1254610,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1241669,00

3110 Świadczenia społeczne 1217332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 507,00

85503 Karta dużej rodziny 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12831,00

4130 Świadczenia społeczne 12831,00

1304312,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku

85502

Razem:

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXVIII/234/22                 

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 114



 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiot

owej 

Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

Stowarzyszenia działające na 

terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

17.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 Gminne Centrum Kultury w 

Dubeninkach 

 

- 

 

322.200,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteki 

 

 

- 

 

210.833,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” 

Łomża  

Szkoła Podstawowa w 

Żytkiejmach 

 

-  

730.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” 

Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej w Żytkiejmach 

-  

120.000,00 

- 

OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.383.033,00 

 

17.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 114



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Plan 

2023 r. 

1 2 3 4 

1.   Planowane dochody  24.948.158,72 

2.  Planowane wydatki  25.976.158,72 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 1.028.000,00 

I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  1.028.000,00 

   Przychody ogółem:  1.394.248,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – przychody z RFIL 

 

§ 905 

 

 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 738.008,32 

9. Obligacje skarbowe § 911 - 

10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 656.239,68 

  Rozchody ogółem:  366.248,00 

1. Spłata kredytu § 992 366.248,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 114



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  

NIMI FINANSOWANYCH W 2023 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych 

opłat -   10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 

30.000,00 

40.000,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i 

wypos-5.000,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków 

żywności – 30.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług 

pozostałych – 5.000,00 

 40.000,00 

 Ogółem: 40.000,00 40.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 114



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 

 

Dochody Wydatki 

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

 

756 

 

 

75618 

 

 

22.000,00 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

 

851 

 

 

85154 

 

 

32.000,00 

Wpływy z części 

opłata za 

zezwolenia na 

sprzedaż 

alkoholu z US 

756 75618 15.000,00 Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

851 

 

85153 

 

5.000,00 

Ogółem 37.000,00    37.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 114



Załącznik Nr 10  

do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Przeciwdziałania  

COVID -19 w roku 2023 – sprzedaż preferencyjna węgla 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów 

na rok 
2023 

Plan 
wydatków 

na rok 
2023 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 

400.000,00 400.000,00 

853 85395  Pozostała działalność 400.000,00 400.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400.000,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  320.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  22.000,00 

  4530 Podatek VAT  51.900,00 

Razem: 400.000,00 400.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 114



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXVIII/234/22 

Rady Gminy Dubeninki 
dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 

na 2023 r. 

Plan wydatków 

na 2023 r. 

1. 600 60016 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z przeznaczeniem na 

zadanie pn. modernizacja drogi 

rolniczej 

50.000,00  

 600 60016 6050 Wydatki z dofinansowaniem w 

formie dotacji celowej udzielonej 

Gminie Dubeninki ze środków 

budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. 

modernizacja drogi rolniczej 

 100.000,00 

5.  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona 

Powiatowi Gołdapskiemu w 

ramach pomocy finansowej na 

pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na 

obszarze Gminy Dubeninki 

0 20.000,00 

x x x x x 50.000,00 120.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (2)
	Paragraf 5 Tiret 2 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 4 Załącznik nr4 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 5 Załącznik nr5 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 6 Załącznik nr6 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 7 Załącznik nr7 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 8 Załącznik nr8 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 9 Załącznik nr9 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 10 Załącznik nr10 do uchwały XXVIII/234/22
	Zalacznik 11 Załącznik nr11 do uchwały XXVIII/234/22

		2023-01-05T10:19:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




